
 
 

 
 

RECIBO 
 
 
Recebemos de adriana akila, inscrito(a) no CPF/CNPJ sob o nº 084.203.526-59, a importância de
R$ 139,82 (cento e trinta e nove reais e oitenta e dois centavos), correspondente as custas e
emolumentos do(s) cartório(s) de registro de imóveis do pedido nº P24050004323D. 
 
 
Sem mais, 
 
 
 

Brasília, 2 de Maio de 2024 
 
 

OPERADOR NACIONAL DO SISTEMA DE REGISTRO ELETRÔNICO DE IMÓVEIS CNPJ N°
37.318.313/0001-00 
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Valide aqui

este documento
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Poder Judiciário - TJERJ

Corregedoria Geral da Justiça

Selo Eletrônico de Fiscalização

EEKB 58220 ELJ

Consulte a validade do selo em:

https://w w w 3.tjrj.jus.br/sitepublico

Emol.:

Ressag:

FETJ:

Fundperj:

Funperj:

Funarpen:

I.S.S:

Selo:

Total:

98,00

1,96

19,60

4,90

4,90

5,88

2,00

2,59

139,83

CERTIFICO que esta imagem é representante digital autêntica da ficha matrícula nº 17893, extraída nos termos do 

art. 19, § 1º, da Lei 6.015/73, cujo original se encontra arquivado nesta Serventia, dela constando a situação 

jurídica e todos os eventuais ônus e indisponibilidades que recaiam sobre o imóvel, bem como a eventual existência de 

ações reais e pessoais reipersecutórias, sobre os atuais proprietários ou sobre os detentores de direitos relativos ao 

mesmo, prenotados até o dia anterior, do que dou fé. Niterói-RJ, 02/05/2024. Assinado digitalmente por Jozeli 

Duarte de Matos-Oficiala Substituta mat. 94/8390
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